校教字〔2024〕8号

河南科技学院

关于公布 2024 年教学成果奖获奖名单的

通 知

各相关单位：

根据我校《关于开展 2024年河南科技学院教学成果奖评审

和河南省高等教育教学成果奖励推荐评审的通知》要求，经教师

自主申报、学院和学校两级评审，评选出 30项校级教学成果奖，

现予以公布。

附件：河南科技学院 2024年教学成果奖获奖名单

教务处

2024年 8月 11日

附件：

河南科技学院 2024 年教学成果奖获奖名单

项目编号 项目名称 主持人 获奖等级

2024JXCG01
基于多学科交叉融合的新农科本科人才培养研究与

实践
冯启高 特等奖

2024JXCG02
大学生就业能力提升“6C+6E”双循环模式研究与实

践
冯霞 特等奖

2024JXCG03 课程思政视域下立体化教材建设与应用研究 冯小燕 特等奖

2024JXCG04
《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》

“金课”建设研究与实践
王霞 特等奖

2024JXCG05
跨界融合视域下学前教育本科专业人才培养模式的

改革与实践研究
李小丽 特等奖

2024JXCG06 探究式教学提升师范生计算思维能力的实践研究 张顺利 一等奖

2024JXCG07
基于工程教育认证的大学数学课程体系的研究与实

践
董瑞 一等奖

2024JXCG08 新农科背景下园林专业一流课程建设标准研究 张毅川 一等奖

2024JXCG09 食品微生物学虚拟仿真实践教学模式的构建及应用 焦凌霞 一等奖

2024JXCG010
面向师范生信息化教学能力提升的混合教学模式构

建与实践研究
宋培杰 一等奖

2024JXCG011
新文科建设背景下美术学专业品质提升的改革与实

践
张新词 一等奖

2024JXCG012
基于专业认证的生物科学专业课程体系的研究与实

践
胡海燕 一等奖

2024JXCG13 《大学物理》课程思政育人效果提升策略研究 崔小敏 一等奖

2024JXCG14 大数据背景下的实践教学模式改革研究 常敏 一等奖

2024JXCG15 新媒体背景下高校思政课话语体系创新研究 刘中元 一等奖

2024JXCG16
基于智慧教学平台的课程教学模式改革研究与实践

——以“园林艺术原理”为例
姚正阳 二等奖

2024JXCG17
大学生创新创业教育理念下的食用菌栽培学教学改

革与实践
张朝辉 二等奖

2024JXCG18
基于虚拟仿真平台的《种子学》实验教学改革与实

践
晁毛妮 二等奖

2024JXCG19
植物保护本科专业职教师资培养中融合性课程模式

构建与实践
孔凡彬 二等奖

2024JXCG20
工程教育认证背景下食品科学与工程类人才培养模

式重构探索与实践
牛生洋 二等奖

2024JXCG21
新农科背景下《无机及分析化学》课程教学方式的

改革研究
张万庆 二等奖

2024JXCG22
数学师范生专业素质与中学数学新课标要求的适应

性研究
于雪 二等奖

2024JXCG23 “教、练、赛”三位一体大学体育改革理论与实践研究贾洪洲 二等奖

2024JXCG24
智慧课堂教学模式的设计与实践---以《数学教学论》

为例
刘娟 二等奖

2024JXCG25
设计实践导向下《风景园林建筑设计》课程混合式

教学模式探索与实践
毛志远 二等奖

2024JXCG26 双循环背景下高校物流管理专业教学改革与实践 赵明凤 二等奖

2024JXCG27
以需求为导向的服装设计人才多元协同育人模式创

新与实践
王静 二等奖

2024JXCG28
河南科技学院“教你一招”美育实践育人活动的实践

与探索
游德存 二等奖

2024JXCG29 地方高校音乐学专业视唱练耳课程教学现状及反思 冯甲庆 二等奖

2024JXCG30
创新创业背景下经管类专业《经济法》课程教学改

革研究
睢利萍 二等奖

河南科技学院教务处 2024年8月11日印发